嵩县城市建设发展有限公司招募战略合作伙伴项目暂停公告 (招标编号: HYZB2024030501)

一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1、项目名称: 嵩县城市建设发展有限公司招募战略合作伙伴项目
- 2、项目编号: HYZB2024030501
- 3、采购方式: 竞争性磋商
- 4、首次发布公告日期及发布媒介

2024年03月5日在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

二、暂停原因

因在采购人采购计划调整,现暂停采购有关的所有活动。具体恢复时间另行通知,请投标人及时关注公告发布相关媒介,由此给名位投标人带来的不便敬请谅解。

三、发布媒介:

本项目暂停公告在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称: 嵩县城市建设发展有限公司

地址: 嵩县建设路 84 号建设小区院内

联系方式: 张朝锋 0379-66581166

2、采购代理机构信息

名 称:河南宏业建设管理股份有限公司

地 址: 郑州市郑东新区寿丰街 50 号 A 座 28 层

联系方式: 韩女士 0371-56505021

3、项目联系方式

项目联系人: 韩女士

电话: 0371-56505021

二、监督部门

本招标项目的监督部门为嵩县城市建设发展有限公司。

三、联系方式

招 标 人: 嵩县城市建设发展有限公司

地 址: 嵩县建设路 84 号建设小区院内

联系人: 张朝锋

电 话: 0379-66581166

电子邮件:/

招标代理机构:河南宏业建设管理股份有限公司

地 址: 郑州市郑东新区寿丰街 50 号 A 座 28 层

联 系 人: 韩女士

电 话: 0371—56505021

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签	名)
招标人或其招标代理机构:_	(盖	章)